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Odżywka Petrosterol 200g dr
Duda Busko Zdrój do skóry
głowy i włosów

Kod EAN: 5902814100035

Czas wysyłki: 48h

Cena

18,50 PLN

Opis produktu

Petrosterol odżywka do włosów dr Duda 200g
 
Odżywka do pielęgnacji włosów i skóry głowy - jest szczególnie polecana do pielęgnacji skóry problemowej np.
przesuszonej skłóry ze złuszczającym się naskórkiem.

Wyprodukowana w Busku Zdroju odżywka dr Dudy ma postać emulsjo-żelu. Taka praktyczna konsystencja sprawia, że
każdorazowa aplikacja preparatu jest wygodna i skuteczna.

Jako składników Petrosterolu użyto naturalnych surowców farmaceutycznych i roślinnych. Użyte w odżywce składniki
mają istotny wpływ na zdrowie skóry głowy i włosów - każdy z osobna, jak i wszystkie razem. 

Petrosterol - działanie
Regularne i staranne stosowanie Petrosterolu zapewnia dokładnie oczyszczają skórę głowy z wszelkich
zanieczyszczeń. Systematycznie powtarzane zabiegi pielęgnacyjna przywracają prawidłowe wydzielanie łoju oraz bardzo
skutecznie hamują złuszczanie się naskórka skóry głowy. Redukują też zaczerwienienia i ograniczają świąd skóry
poprawiając i stymulując krążenie w naczyniach włosowatych w systemie brodawkowo-cebulkowym skóry głowy. To w
tym miejscu dokonuje się wzrost włosów oraz wzmocnienie włosów słabych. Regularnie stosowane składniki obecne w
odżywce Petrosterol wzmacniają, regenerują i wspaniale odżywiają włosy zniszczone, suche i łamiące się, osłabione
częstymi zabiegami fryzjerskimi i wymagającymi natychmiastowego wzmocnienia.

Za sprawą delikatnych masaży wykonywanych z użyciem odżywki dr Dudy następuje nawilżenie skóry głowy i włosów,
dzięki czemu włosy stają się lekkie, sprężyste, mocne i lśniące oraz mniej wrażliwe na wpływy hormonalne i
niekorzystne czynniki atmosferyczne. Regularne aplikacje zapobiegają elektryzowaniu się włosów, ułatwiają
rozczesywanie włosów i modelowanie.

Odżywka Petrosterol idealnie współpracuje z Szamponem Uzdrowiskowym Mineralnym z Biosiarką-SPA dr
Duda.
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Sposób użycia odżywki Petrosterol

Na 30-60 minut przed myciem głowy zmoczyć włosy, nanieść odżywkę i opuszkami palców wmasować w skórę i włosy.
Następnie spłukać obficie ciepłą wodą i myć głowę Szamponem Uzdrowiskowym z biosiarką Dr Duda. Stosować 1-2 razy
w tygodniu. Wstrząsnąć przed użyciem!

Substancje aktywne: nafta kosmetyczna, cholesterol, olejek rycynowy, olejek tymiankowy, olejek rozmarynowy.

Przechowywać w temperaturze poniżej 30°C.

INCI / Składniki: Aqua,, Petroleum, Ricinus Communis Oil, Polyacrylamide (C-13-14isoparaffin) laureth-7, Glycerin and
Ethyl lauroyl Arginate HCl, Cholesterol, Thymus Vulgaris Oil, Rosmarinus officinalis Oil

Zawartość netto: 200g

Producent: Firma Kosmetyczna dr Duda, ul. Szkolna 4, Szaniec, 28-100 Busko Zdrój
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